
Estado d( Tocantins 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ  
ADM.:  2017/2020 
"Administrando e Cuidando da 
Nossa Gente" 

ADMINISTRANDO E CUIDANDO DA NOSSAGEN"\EN. 

 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL-SRP N°: 10/2020 

Objeto : LocAgAo DE VEÍCULO DE PASSEIO, 5 PORTAS, CAPACIDADE PARA 5 PASSAGEIROS, AR 
CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, VIDRO E TRAVA ELÉTRICA, ALARME, MOTOR MÍNIMO 
1.0, GASOLINA OU  FLEX,  VIDROS FUMÊS, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, CULTURA, JUVENTUDE E ESPORTES, NO PERÍODO DE 10 (DEZ) MESES, CONFORME 
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. 

Órgão 	: Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins 

As 14h0Omin, do dia 11 de maio de 2020, reuniram-se o Pregoeiro o Sr. CELSO MENDES JACINTO, e 
Equipe de Apoio SR.  NEWTON  GOMES FERREIRA e Sr.' PAULA APARECIDA DE JESUS, nomeados pela Portaria n° 
006/2020 DE 03 de Janeiro de 2020, e através da comissão permanece de licitação conforme de Decreto 
N° 468/2020 DE 03 DE JANEIRO DE 2020 na sede da prefeitura municipal de Itaporã do Tocantins - TO, 
localizada na Rua Domingos Batista de Oliveira n° 12/13, centro de Itaporã do Tocantins - TO, para 
em atendimento As Disposições contidas na qual será regido pela Lei Federal n°  10.520, de 17 de julho 
de 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que couber, as disposições da Lei Federal n°  8.666, de 21 
de junho de 1993, suas alterações, lei Complementa 123/2006, DECRETO N° 7.892, DE 23 DE JANEIRO DE 
2013 e demais normas regulamentares aplicáveis A espécie, para realizar os procedimentos relativos a 
este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições contidas no Edital, o 
Pregoeiro abriu, no hordrio preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou o Credenciamento do 
interessado: 
PROPONENTE ME / EPP/NEI CPF REPRESENTANTE IDENTIFICAÇÃO 
CICERO FREIRES MILHOMEM NÃO 275.457.331-34 CICERO FREIRES MILHOMEM RG: 	368.802 SSP/TO 

1/:  

0 proponente LUIZ CUSTODIO PEREIRA, 
n° 285.321 SSP/TO, protocolou 
,licitante CICERO FEIRES MILHOM  

inscrita no inscrita no CPF n° 854.541.841-87, portador do RG 
velopes no setor da Prefeitura em 11/05/2020 ás 11h25min, o , 

ciado e posteriormente foi feita a divulgação dos  pr  

Itaporã do Tocantins -Rua Domingos Batista  n2. 12/13 cep 77740-000 tel 63 3458-1100 

Email: prefeitur 	taporato.gov.br  
sit www.itanora.to.aov.br  



Estado d( Tocantins 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORi  
ADM.:  2017/2020 
"Administrando e Cuidando da 
Nossa Gente" 

ADMINISTRANDO E CUIDANDO DA NOSSAGENIFA 

NEWTO 
EQUIPE DE APOIO 

PORTARIA N° 006/2020 
PRESIDENTE DA  CPL  
DCRETRO N° 468/2020 

a equipe de apoio, a seguir o credenciado apresentado suas propostas escrita, após análise da 
proposta: LUIZ CUSTODIO PEREIRA, inscrita no inscrita no CPF n° 854.541.841-87, apresentou sua 
propostas no valor total de R$: 25.000,00(vinte e cinco mil reais) e valor mensal R$: 2.500,00 (dois 
mil e quinhentos reais), de acordo com a propostas em anexo e mapa, e o proponente: CICERO FREIRES 
MILHOMEM inscrito no CPF n° 275.457.331-34 	apresentou sua proposta no valor total de R$: 
25.000,00(vinte e cinco mil reais) e valor mensal R$: 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), de 
acordo com a propostas em anexo e mapa comissão deu - se continuidade a fase de lances, nesta fase, 
o credenciado ofertou lance no valor mensal de R$: 2.450,00 (dois mil, quatrocentos e cinquenta 
reais), o pregoeiro pediu para que o licitante CICERO FREIRES MILHOMEM, apresentasse proposta 
realinhada, no valor ora mencionado, que ao final da sessão, produziram os resultado: CICERO FREIRES 
MILHOMEM inscrito no CPF n° 275.457.331-34, no valor mensal de R$: 2.450,00 (dois mil, quatrocentos 
e cinquenta reais) e valor total R$: 24.500,00 (vinte e quatro mil, e quinhentos reais), de acordo 
com o mapa de apuração de lances em anexo a esta ata, o Pregoeiro procedeu & análise das documentações 
exigidas no edital. Após o julgamento, o licitante atendeu os quesitos proposto no Edital e demais 
normas, fica declarada a vencedor do certame, o objeto desta licitação fica ADJUDICADO ao: CICERO 
FREIRES ILHOMEM inscrito no CPF n° 275.457.331-34, no valor mensal de R$: 2.450,00 (dois mil, 
quatroc ntos e cinque a reais) e valor total R$: 24.500,00 (vinte e quatro mil, e quinhentos reais) 
de aco do mapa de ..uração em anexo a esta ata, o Pregoeiro declarou encerrada a sessão, lavrando a 
prese te Ata  que lida e achada conforme vai assinada por Ele, Equipe de Apoio e pela Licitante  
press  t 	ate o final do certame 

2/: 

4110%. , 44w, 
PAULA 	 JESUS 

EQUIPE DE 010 
PORTARIA N 006/2020 

MEMBRO DA  CPL  
DCRETRO N° 468/2020  

RO 
DCRE RO N° 468 120 

Email: prefeituraftitapora.tagov.br  

Itapord do Tocantins -Rua  Domingos  Batista de Oliveira ng. 12/13 cep 77740-000 tel. 63 3458-1100 	sit: www.itanora.to.aov.br  



Estado df Tocantins 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORk  
ADM.:  2017/2020 
"Administrando e Cuidando da 
Nossa Gente" 

ADMINISTRANDO E CUIDANDO DA NOSSAGE.NIE‘ 

LICITANTES: 

LICITANTE CPF  ASS  

CICERO FREIRES MILHOMEM 275.457.331-34 

Y 

3/: 

Email: prefeitura@itapora.to.gov.br  
sit: www.itapora.tagov.br  Itapora do Tocantins -Rua  Domingos  Batista de Oliveira n°. 12/13 cep-77740-000 tel. 63 3458-1100 

  



l*NraININ- 
EST.° DO  TOCANTINS  

•IIEFEITUNA MU/AGM. DE ITAPORA 
ADM TOIN2030 

Inl•NNT0a • Cultlancle  st•  Nam. Dante  

PREGÃO PRESENCERL-0010/2020 

MAPA DE APURAÇÃO  OE  LANCES VERBAIS POR EMPRESA 

1.0c40402)E VdcuL0 DE,PASSE10; INATA.S;'pA?ACIDAI*PARA pASSAOCROS.. ARcoPeorpt4t09:p4RF-00-2424440y.c4, yoReqt, v 
1.5,0000, ii.TVENTLIDE E e01i00105:460E74000 DE 10 'pia) MESES; CONFOR.i.E CONEKOES E ESPEpAiCAÇO.ES 00000 

DATA: 11/0512020 

..0DjEtQ:'  

HORRRIO: 141100m . 5 

VAI:OR 	DESEFERENCII RE1'4C `  A.I. 600 TOTAL DE'REVERENCLA'; 

11$ 2.766,67 	 V.665,67 

275057.33144 

854.541 84147 

triariag 

r.,". 
-o- 

1..-.;-.  ... 
.. 

v40pR 441600 ,..! 
. . 

	

v4L6ft10241_ 	, ' 

	

. 	" 

14105666011 
• ' .4:Lb 

--WI t ,.......,,, 
TA  MAL  ' 

.....c..
.b..
.., 

	)
.
7

...
it ., fi

..,
...A.,'.

!.?!.,c.,.1 

W.Loti vita.. v4.1.704 l'0,-A_ ..,.. N VALOR ToTAL - 	pRorhasTA 020 1. pRCPOSTA PPP& 

,.., RS 2.50000 R$25.000.20 652.450 6524.50000 052.450,00 0524500,G0 IA) W3 2, 00000 652.500 00 	2501)360 	RS 2 500,D01 	0525000,00  

••••••••••••• 

.‘...E7;. 

R6 25.000,00 

NEWTON  DOM  
EQUPE DE APO.  

PORTARIA  hr 006/2020  
PREMENTE  DA DM. 

CCRETRO 4602020 

EQUPE DE 
PORTARIA fri* 

606600 00* 
DCIRETRO lO 461/2020 

iikiIREEL3ESEINTikkggL4ViBMNIEGISTRatGERAIMG 

CICERO FREIRES 	'MEN  275.457.331-34 CICERO FREIRES MILHOMEM 388 802 SSP/TO 

INKFULL*MNI1 

--..'N 

CELSO RENDES JAC1  

ALOR TOTAYDARROPPISTIO. 

RS 24.600,00 

	 R$ 25.000,00  	 

&-inErTA DOS LANCIS  

LOOD CUSTODIO PEREIRA 

CICERO FREIRES 1111.140MEM 

CUS70010 PEREIRA 

,34 

0 OE VFIC).1-0• OF  PASSEIO  . 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

